Comune dell'Aquila
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Citta dell'Aquila

y .
'Ia citta candidata
y Capitale Europea della Cultura 2019

Settore Emergenza sisma e ricostruzione privata

L’Aquila, i 02/05/2013

Prot. N° 399147 A.S./C.

ELENCO CONTRIBUTI DEFINITIVI DEL 02/05/2013 PER ACQUISTO ABITAZIONE
SOSTITUTIVA, A VALERE SUL CAPITOLO DI BILANCIO 1110 CON DISPONIBILITA’

RESIDUA PARI AD € 3.874.374,26
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TOTALE

19912
19031
19659
19855
14213
14324
14648
18133
18173
19813
19918

Coghome
MARIANI
SILVESTRI
AQUILIO
PALUMBO
PESCE
PICCININI
CASTALDI
IABONI
DESIDERI
Clccozzi
BOTTI

Nome

LUIGI

ANDREA

ELVIRA

CINZIA
GIUSEPPE LUCIO
FRANCO
ANTONIO
RAFFAELLA-RITA MARIA
SERGIO
ANTONIETTA
DARIO

Via Avezzano 11. - 67100 L'Aquila
Telefono: 0862 645439 - Fax: 0862 645485

www.comune.laquila.it

CONTRIBUTO

424.364,24
170.074,80
279.411,23
245.530,12
408.776,57
360.773,23
324.638,40
503.248,72
466.398,41
412.421,07
244.036,85

3.839.673,64

>Albo Pretorio Comune dell’Aquila
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Ing. Vittorio Fabrizi



